

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ ๓-๐๐๘๖ ถนนแสงชูโตใหม่ ๑ ซอย ๑ กว้างเฉลี่ย ๖.๐๐ เมตร ยาวเฉลี่ย ๒๘๗.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร

หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมบ่อพักไม่น้อยกว่า ๑,๗๒๒ ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. ตำบลท่าเรือ อำเภอดำรงวิทยะปาล จ.สงขลา ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น/เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานไหล่ทางหินคลุก 1.1.1.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	43.500	396.82	17,261.67	1.3642	541.34	23,548.37
2	1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	344.400	462.14	159,161.01	1.3642	630.45	217,127.44
3	1.1.3 งานรื้อชั้นทางเดิมและบดทับ (ลูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	1,722.000	11.24	19,355.28	1.3642	15.33	26,404.47
4	1.1.4 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.4.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	86.100	375.69	32,346.90	1.3642	512.51	44,127.64
	2. งานผิวทาง							

อำนาจ ภัทรฤทัย

13 มกราคม 2568 09:06:26

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ ๓-๐๐๘๖ ถนนแสงชูโตใหม่ ๑ ซอย ๑ กว้างเฉลี่ย ๖.๐๐ เมตร ยาวเฉลี่ย ๒๘๗.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือผู้พื้นที่ผิวจราจรรวมบ่อพักไม่น้อยกว่า ๑,๗๒๒ ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. ตำบลท่าเรือ อำเภอดำรงวิทยะปาล จ.สงขลา ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น/เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	2.1.1.1	ตร.ม.	1,670.100	346.59	578,839.95	1.3642	472.81	789,653.45
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
6	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	168.000	74.75	12,558.00	1.3642	101.97	17,131.62
7	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	54.000	65.85	3,555.90	1.3642	89.83	4,850.95
8	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	287.000	41.54	11,921.98	1.3642	56.66	16,263.96
	3. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ ๓-๐๐๘๖ ถนนแสงชูโตใหม่ ๑ ซอย ๑ กว้างเฉลี่ย ๖.๐๐ เมตร ยาวเฉลี่ย ๒๘๗.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร

หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมบ่อพักไม่น้อยกว่า ๑,๗๒๒ ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. ตำบลท่าเรือ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น/เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	260.000	1,669.65	434,109.00	1.3642	2,277.73	592,211.49
10	4. งานบ่อพักรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.1 บ่อพักรับน้ำ สำหรับท่อ 0.60 ม.	แห่ง	30.000	7,461.51	223,845.30	1.3642	10,178.99	305,369.75
11	4.2 บ่อพักรับน้ำ สำหรับท่อ พีวีซี ขนาด 6 นิ้ว	แห่ง	30.000	2,832.63	84,978.90	1.3642	3,864.27	115,928.21
12	5. งานตีเส้นจราจร 5.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	64.570	260.00	16,788.20	1.3642	354.69	22,902.46
รวมราคากลาง								2,175,519.81

อำนาจ ภัทรฤทัย

13 มกราคม 2568 09:06:26

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ ๓-๐๐๘๖ ถนนแสงชูโตใหม่ ๑ ซอย ๑ กว้างเฉลี่ย ๖.๐๐ เมตร ยาวเฉลี่ย ๒๘๗.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมบ่อพักไม่น้อยกว่า ๑,๗๒๒ ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. ตำบลท่าเรือ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น/เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น



( อำนาจ ภัทรฤทัย )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( จันทรา จันทรแปลง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( สุพจน์ เชิดฉาย )

กรรมการกำหนดราคากลาง